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LEKKA KLAMRA
ZATRZASKOWA 25 MM

Cena 1,20 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent INNY

Opis produktu

Lekka klamra zatrzaskowa o ażurowej konstrukcji –
niewielka waga, duża wytrzymałość
Projekt tej klamry zatrzaskowej pozwala znacznie zmniejszyć jej wagę, a przez to stosować ją do mocowań o
lekkim i średnim ciężarze. Mimo to, zatrzask dalej wykazuje dużą wytrzymałość i zapewnia pewność mocowania.

Zatrzask jest sztywny i głośno "klika" przy zamknięciu. Świadczy to o wysokiej jakości wykonania produktu i gwarantuje
dużą żywotność i wytrzymałość. Daje Ci też pewność, że klamra nie rozepnie się sama lub pod wpływem czynników
zewnętrznych.

Klamra pasuje do wszystkich taśm parcianych o szerokości 25 mm. Jako że są to najczęściej wykorzystywane w użyciu
pasy, klamra ma bardzo szerokie zastosowanie. Dzięki niewielkiej wadze świetnie sprawdza się jako zapięcie pasków
taktycznych do spodni, pasów zabezpieczających plecak czy troków.

Łatwe mocowanie dzięki lekkiej konstrukcji klamry zatrzaskowej

Ażurowa konstrukcja tego modelu klamry plastikowej ułatwia także jej użytkowanie – możesz ją rozpiąć nawet
jedną ręką. Ponadto klamerka wykonana jest z dbałością o szczegóły i bardzo dużą precyzją. Wykazuje niski współczynnik
odkształcalności materiału, co bezpośrednio przekłada się na żywotność jej użytkowania i pewność mocowania. Nawet po
długim i intensywnym użytkowaniu klamra zachowuje swoje walory użytkowe.

Solidny materiał plastikowy

Plastik, z którego wykonane jest to akcesorium jest bardzo wytrzymałe i mocne. Sprawia to, że klamra wykazuje
dużą odporność mechaniczną, zwłaszcza w przypadku ściskania i uderzeń. Jest również odporna na wysokie i niskie
temperatury, a także wilgoć i promieniowanie słoneczne.

Z tych względów może być używana na w każdych warunkach (oczywiście przy adekwatnym obciążeniu), zarówno
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terenowych, jak i pogodowych. To idealny produkt dla Ciebie, jeśli zależy Ci na wysokim komforcie użytkowania i trwałości.

W naszej ofercie dostępne są również inne klamry mocujące, a także praktyczne regulatory, haczyki taktyczne i wiele innych
akcesoriów, które pozwolą Ci utrzymać Twój ekwipunek w ryzach!
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